
DAV NORDIC er forhandler af transparente støjskærme fra AKSOUND®. AKSOUND® er et system af paneler, hvor det 

er muligt at kombinere transparente elementer og aluminiumsrammer, som du ønsker det. Der findes et bredt udvalg af 

dimensioner og farver. Det betyder, at du kan vælge en skærm, der nærmest er usynlig eller en skærm, der er mere synlig 

og bidrager til området med et særligt udtryk.

Transparente elementer

DAV NORDIC tilbyder et bredt udvalg af transparente elementer, som tilpasses det aktuelle behov. Elementerne kan 

leveres med transparent udfyldning i form af polycarbonat, akryl eller hærdet glas, afhængigt af ønsker og krav til egen-

skaber. Udfyldningen kan tilføjes forskellige behandlinger, hvilket for eksempel kan være foliemontage, UV-filter, brand-

beskyttelse, graffitibeskyttelse, indfarvning, hardcoating m.m.

Et hav af muligheder

De forskellige kombinationsmuligheder gør, at skærme fra AKSOUND® er enormt anvendelige og kan benyttes i mange 

situationer og på mange lokationer. Som udgangspunkt kan alle kassetterne være i forskellige mål og farver, hvis ønskes.

Fordi pladerne beskytter mod brand, støj og kasteskyts, er de meget anvendelige ved veje og togbaner, men kan også 

benyttes i industri- og  shoppingområder samt på broer.

STØJSKÆRME FRA AKSOUND®



Billede 3:

Her ses trælameller monteret foran den transparente 

støjskærm i Regstrup. Skærmen er 

monteret på et betonskørt i standard betonfarve.

Billede 4:

Disse orange skærme udgør toppen af støjskærmsløsningen 

på Silkeborg Motorvejen. Den orange farve er et 

gennemgående tema, som går igen på stolperne. 

Billede 1:

Her ses støjskærmen ved Molestien, København. Det er et 

eksempel på en skærm med transparente paneler med Bird 

Guard og er monteret på et mørkegråt betonskørt. 

Billede 2:

Billedet viser en adgangsdør monteret i den 

transparente støjskærm ved Molestien, København. Døren 

giver adgang til banelegemet bagved skærmen. 



Billede 5:

Ved støjskærmen på E45 rundt om Kolding blev 

transparente og absorberende paneler kombineret. 

Derudover er der monteret trælameller på begge sider 

af skærmen.

Billede 6:

Et andet sted på Silkeborg Motorvejen er der valgt klare 

transparente paneler, som er udstyret med Bird Guard. 

Dette nedsætter risikoen for påflyvning af fugle. 

Billede 7:

Støjskærmen ved en børnehave i Gråsten er udsmykket med 

”bobler” i hvidt folie, for både at tilbyde udsyn og en 

børnevenlig udsmykning. Bunden er udført som et 

galvaniseret stålskørt.

Billede 8:

Holsted Biogasanlæg har fået en transparent støjskærm 

med rammer, der er lakeret i en grøn farve. Selve skærmen 

er monteret på et lysegråt betonskørt. 
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Stor ekspertise til din rådighed
Hos DAV NORDIC har vi mange års erfaring med at udvikle, bereg-

ne og montere støjskærme. Vi har erfaring med både store og små

projekter og kan indgå som både total-, hoved- og fagentreprenør.

Vi har leveret både 8 kilomter støjskærme og kurvede støjskærme.

Skærme der reflekterer og absorbere støj, og skærme der falder i

et med omgivelserne eller skiller sig ud.

Vi har stor erfaring med at løse alle typer opgaver. Både dem der er

lige ud af landevejen, og dem der kræver flere overvejelser. Vi kan

afskærme støj fra flere vinkler og har fokus på de små detaljer.

Opbygningen af en AKSOUND kassette kan ses her

Aluminiumsprofil

Gummiliste der sikrer lydtætning

Transparent panel der reflekterer støj


